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2. timed practice IGKK
Qualifikation started at 15:50:00

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km

14.05.2011 15:50.
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2:03.083
2:12.044

(18) Stefan Tennstadt

Diff. Tageszeit

+0.167 16:02:02.005
+9.128 16:04:14.050
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p7

2:04.226
2:03.962
2:08.959
2:03.646
2:02.931
2:03.464
2:15.512

(1) Thomas Krau

+1.295 15:54:42.300
+1.031 15:56:46.262
+6.028 15:58:55.221
+0.715 16:00:58.867
16:03:01.798

+0.533 16:05:05.262
+12.581 16:07:20.775
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2:03.476
2:14.733

(41) Jens Bebjolka

15:56:35.637
+11.257 15:58:50.371
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2:03.820
2:03.876
2:05.400
2:04.800
2:06.886
2:05.178
2:06.020
2:05.025
2:03.538
2:13.626

(81) Fabian Feldmeier

+0.282 15:54:18.059
+0.338 15:56:21.935
+1.862 15:58:27.335
+1.262 16:00:32.135
+3.348 16:02:39.021
+1.640 16:04:44.199
+2.482 16:06:50.219
+1.487 16:08:55.244
16:10:58.782

+10.088 16:13:12.409
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2:07.957
2:05.090
2:04.288
2:03.923
2:03.631
2:05.098
2:03.810
2:03.766
2:03.549
2:11.573

(91) Max Kohler

+4.408 15:54:24.568
+1.541 15:56:29.658
+0.739 15:58:33.946
+0.374 16:00:37.869
+0.082 16:02:41.500
+1.549 16:04:46.598
+0.261 16:06:50.408
+0.217 16:08:54.174

16:10:57.723
+8.024 16:13:09.297

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(89) Lenno Huthmacher
1 2:04.730 +6.992 15:54:19.558
2 2:03.174 +5.436 15:56:22.732
p3 2:04.521 +6.783 15:58:27.254
4 4:18.155 +2:20.417 16:02:45.409
5 1:58.973 +1.235 16:04:44.382
6 2:02.953 +5.215 16:06:47.335
7 1:58.059 +0.321 16:08:45.394
8 1:57.738 16:10:43.132
P9 2:07.046 +9.308 16:12:50.179
(9) Othmar Atzmdiller
1 2:22.513 +24.619 15:57:59.094
2 2:01.450 +3.556 16:00:00.544
3 1:59.332 +1.438 16:01:59.876
4 1:57.894 16:03:57.770
p5 2:19.317 +21.423 16:06:17.088
(67) Christian Vorsmann
1 2:03.743 +5.814 15:54:36.895
2 2:06.091 +8.162 15:56:42.986
3 2:01.820 +3.891 15:58:44.806
4 2:00.673 +2.744 16:00:45.479
5 1:59.296 +1.367 16:02:44.775
6 1:59.730 +1.801 16:04:44.505
7 2:01.427 +3.498 16:06:45.932
8 1:58.775 +0.846 16:08:44.707
9 1:57.929 16:10:42.636
p10 2:11.749 +13.820 16:12:54.386
(36) Hans-Gunther Sageder
1 2:01.848 +3.729 15:54:24.134
2 1:59.761 +1.642 15:56:23.895
3 2:01.606 +3.487 15:58:25.501
4 2:00.933 +2.814 16:00:26.434
5 1:58.725 +0.606 16:02:25.159
6 1:59.131 +1.012 16:04:24.290
7 1:58.119 16:06:22.409
p8 2:11.382 +13.263 16:08:33.792
(68) Heiko Senkel
1 2:02.806 +4.592 15:54:19.287
2 2:04.319 +6.105 15:56:23.606
3 2:02.952 +4.738 15:58:26.558
4 1:58.899 +0.685 16:00:25.457
5 1:58.214 16:02:23.671
6 1:58.332 +0.118 16:04:22.003
7 1:59.268 +1.054 16:06:21.271
p8 2:12.793 +14.579 16:08:34.065
(49) Carsten Schroter
1 2:02.342 +3.579 15:54:35.127
2 2:01.185 +2.422 15:56:36.312
3 2:03.317 +4.554 15:58:39.629
4 1:59.260 +0.497 16:00:38.889
5 1:58.763 16:02:37.652
p6 2:06.054 +7.291 16:04:43.707
(24) Gerold Elstner
1 2:02.066 +3.302 15:54:23.687
2 1:58.787 +0.023 15:56:22.474
3 2:00.465 +1.701 15:58:22.939
4 1:59.563 +0.799 16:00:22.502
5 1:58.764 16:02:21.266
6 1:59.701 +0.937 16:04:20.967
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2:09.503
2:04.944
2:04.393
2:04.605
2:04.499
2:03.596
2:04.612
2:04.585
2:55.991

(23) Stefan Bayer

+5.907 15:55:27.366
+1.348 15:57:32.310
+0.797 15:59:36.703
+1.009 16:01:41.308
+0.903 16:03:45.807
16:05:49.403

+1.016 16:07:54.015
+0.989 16:09:58.600
+52.395 16:12:54.592

1
2

2:05.540
2:08.324

(46) Roman Pirkl

15:54:34.936
+2.784 15:56:43.260

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
p7 2:07.078 +8.314 16:06:28.046
(66) Ron Schonfelder
1 1:59.564 +0.622 15:54:11.613
2 1:58.990 +0.048 15:56:10.603
3 1:58.942 15:58:09.545
4 2:02.395 +3.453 16:00:11.940
5 2:02.897 +3.955 16:02:14.837
p6 2:17.609 +18.667 16:04:32.447
(32) Peter Christiani
1 2:01.616 +2.183 15:54:12.846
2 2:00.227 +0.794 15:56:13.073
3 1:59.433 15:58:12.506
4 2:00.534 +1.101 16:00:13.040
5 2:01.158 +1.725 16:02:14.198
p6 2:18.784 +19.351 16:04:32.983
(48) Frank Koch
1 2:04.930 +4.553 15:54:35.530
2 2:00.377 15:56:35.907
p3 2:12.955 +12.578 15:58:48.863
(80) Eric Keller
1 2:01.888 +1.302 15:54:48.349
2 2:01.066 +0.480 15:56:49.415
3 2:01.348 +0.762 15:58:50.763
4 2:00.631 +0.045 16:00:51.394
5 2:00.586 16:02:51.980
p6 2:17.900 +17.314 16:05:09.881
(7) Jac Elsen v. d.
1 2:04.384 +3.522 15:54:44.577
2 2:01.969 +1.107 15:56:46.546
3 2:04.765 +3.903 15:58:51.311
4 2:01.383 +0.521 16:00:52.694
5 2:00.862 16:02:53.556
6 2:01.831 +0.969 16:04:55.387
7 2:04.298 +3.436 16:06:59.685
(34) Peter Schulte-Wien
1 2:06.116 +4.237 15:55:09.373
2 2:03.080 +1.201 15:57:12.453
3 2:03.408 +1.529 15:59:15.861
4 2:03.087 +1.208 16:01:18.948
5 2:01.879 16:03:20.827
6 2:02.349 +0.470 16:05:23.176
7 2:02.488 +0.609 16:07:25.664
p8 2:12.411 +10.532 16:09:38.076
(29) Uwe Barwald
1 2:05.096 +2.515 15:54:24.345
2 2:03.125 +0.544 15:56:27.470
3 2:03.390 +0.809 15:58:30.860
4 2:02.888 +0.307 16:00:33.748
5 2:03.873 +1.292 16:02:37.621
6 2:02.581 16:04:40.202
7 2:03.197 +0.616 16:06:43.399
8 2:03.297 +0.716 16:08:46.696
9 2:02.764 +0.183 16:10:49.460
p10 2:18.936 +16.355 16:13:08.397
(2) Wolfgang Brauer
1 2:06.275 +3.359 15:55:51.697
2 2:04.309 +1.393 15:57:56.006
3 2:02.916 15:59:58.922
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2:08.180
2:06.238
2:06.915
2:07.093
2:05.752
2:06.199
2:14.909

(106) Moritz Klaus

+2.428 15:54:54.445
+0.486 15:57:00.683
+1.163 15:59:07.598
+1.341 16:01:14.691

16:03:20.443
+0.447 16:05:26.642
+9.157 16:07:41.552

1

2:12.106

+5.262 15:54:32.187
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2. timed practice IGKK
Qualifikation started at 15:50:00

Eurospeedway Lausitz 4,255 Km

14.05.2011 15:50. . . .
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

2 2:11.178 +4.334 15:56:43.365

3 2:11.646 +4.802 15:58:55.011

4 2:08.967 +2.123 16:01:03.978

5 2:08.743 +1.899 16:03:12.721

6 2:08.423 +1.579 16:05:21.144

7 2:07.670 +0.826 16:07:28.814

8 2:06.844 16:09:35.658

9 2:07.581 +0.737 16:11:43.239
pl0 2:40.957 +34.113 16:14:24.197

(11) Josef Brauer

1 2:16.430 15:56:41.959

p2 2:28.914 +12.484 15:59:10.874

(33) Uwe Kallenbach

1 2:20.621 +3.034 15:55:11.985

2 2:20.550 +2.963 15:57:32.535

3 2:20.858 +3.271 15:59:53.393

4 2:19.945 +2.358 16:02:13.338

5 2:17.753 +0.166 16:04:31.091

6 2:17.972 +0.385 16:06:49.063

7 2:17.587 16:09:06.650

8 2:18.330 +0.743 16:11:24.980

p9 2:28.351 +10.764 16:13:53.332

Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER Orbits

www.bike-promotion.com

Gedruckt: 14.05.2011 16:19:59

te -

www.mylaps.com
Lizensiert fiir DT Bike-Promotion FT GmbH
Seite 2/2



